
Resolución de Consejo Directivo 85 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N 8358/2019 Homologa RESD-EXA N 214/2021
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
16/09/2022

VISTO la RESD-EXA N° 214/2021 emitida por Decanato. ad referéndum del
Consejo Directivo, del 13 de octubre de 2021,y

CONSIDERANDO:

Que en la RESD-EXA N 214/2021 se tiene por prorrogada la designación
interina del Lic. José Feliciano MIRANDA, DNI Nº 31.108.468, como JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura
Fisicoquímica II de esta Facultad, desde el 1 de octubre de 2.021, por el término de
un (1) año y mientras se cuente con la disponibilidad financiera.

Que se imputa la presente prórroga de designación a las economías
generadas por un cargo de profesor adjunto - dedicación exclusiva, vacante
transitoriamente por licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Dra. María Rita
Martearena.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Quinta Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de setiembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º. Homologar, en todos sus términos, la RESD-EXA N214/2021.

ARTICULO 2º. Notifíquese fehacientemente a: Lic. José Feliciano MIRANDA.
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa
Económica. Cumplido, archívese.

JRM
1mg

­o. posé Rs uí4
SECRETARIOACABA.COY DOE IMESnGCIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

0
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

1 / 1


